ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Рамка с гербом Кашинского района (чернобелая PCX)]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.08.2018                                                                                                               № 399

О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского района от 01.12.2016 № 516-7 «Об утверждении Муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Кашинский район» на 2017-2022 годы»

[bookmark: _GoBack]

На основании  постановления Администрации Кашинского района от 01.10.2013 № 423 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования  «Кашинский район», статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского района от 01.12.2016 № 516-7 «Об утверждении Муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Кашинский район» на 2017-2022 годы» (далее – Постановление):
1.1. приложение «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Кашинский район» на 2017-2022 годы» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район».

Глава Кашинского района                                                                    Г.Г. Баландин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации
Кашинского района, начальник
Финансового управления                                                              С.В. Суханова
«______» ______________________

Заведующий юридическим отделом
Администрации Кашинского района
«______» ___________________________                                 О. Н. Серова

Заведующий отделом экономики,
предпринимательской деятельности
и инвестиций Администрации
Кашинского района                                                                       Н. В. Ерофеева
«______» ______________________

Суханова
Заведующий отделом деятельности
image2.png